www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D               L
Município de Esperantinópolis

IÁRIOOFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

RESULTADO DE JULGAMENTO DE
LICITAÇÃO  Nº  02/2015

Pagina....................................................................01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2015

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2015-SRP.

A Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - MA, por

intermédio do pregoeiro designado, torna público o resultado da

licitação em epígrafe, visando o Registro de Preços para

eventual contratação empresa para prestação de serviços de

promoção e realização de eventos, com locação de palcos,

sonorização, shows, iluminação, gerador, camarim, tendas,

stands internos e externos, banheiros químicos, segurança

desarmada e demais serviços, cujo objeto foi adjudicado a

empresa: A. G. DE OLIVEIRA JUNIOR - ME, no Valor Total

de R$ 1.819.300,00 (um milhão oitocentos e dezenove mil e

trezentos reais). O Pregoeiro informa ainda, que os autos do

Processo encontram-se com vista franqueada ao interessado a

partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de

expediente da Prefeitura Municipal de Esperantinópolis - MA.

Esperantinópolis - MA, em 02 de fevereiro de 2015. JARDEL

KASSIO DA SILVA MEDEIROS - Pregoeiro.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BOMFIM

Prefeito Municipal

ANO II,ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA -  FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2016,  PAG 01/02